大阪市生野区広報板使用申請書

令和  年  月  日

大阪市生野区役所

区政推進担当課長 様

所属・担当

代表者（掲示責任者）

電話番号

担当者

標題について、次のとおり申請します。

記

１ 掲示物の名称

２ 掲示希望期間

令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

３ 掲示場所

  □ 全 基   □ 広報板番号：

                             計       基

４ その他

ポスター等の掲示、管理及び撤去は掲示責任者の責任において行います。

課　長 課長代理 係　長 係　員決裁日